АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021№  36

о внесении изменений в постановление "О назначении досрочных выборов депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 12 июня 2002года № 67ФЗ " Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в референдуме граждан  Российской Федерации", части 4 статьи 11 Избирательного кодекса Хабаровского края, ст. 28  устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района  Хабаровского края, на основании решения Совета депутатов Куканского сельского поселения  Хабаровского района Хабаровского края от 17.05.2021 № 33-135 "О самороспуске депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление №31 от 29.06.2021г"О назначении досрочных выборов депутатов Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
1.1 Администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края  внести соответствующие изменения в сводную  бюджетную роспись бюджета  сельского поселения на 2021год.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           И.С. Кузнецов